empresa, recebido em 26/10/2021, conforme rastreamento dos
Correios (fl. 110).

Às fls. 111-112, Decisão nº 1766063/2022, no qual a
autoridade julgadora de primeira instância manteve a autuação e
aplicou à empresa penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00
(setenta e cinco mil reais).

A empresa foi cientificada da decisão, por meio da
Notificação nº 841/2022/SEI/CAJIS/DIRE4/ANVISA (fls. 114-115),
recebida em 27/05/2022, conforme Aviso de Recebimento (AR)
de fl. 159.

Às fls. 116-158, tem-se o recurso sob expediente nº
4318001/22-9.